

Kristoffer Pontén IVS

Læssøesgade 16, 3
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2018

Kristoffer Pontén
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kristoffer Pontén IVS
Læssøesgade 16, 3
2200 København N

CVR-nr: 36738103
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -87.711, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift som følge af positiv indtjening på investeringer i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.144	52.187
Personaleomkostninger	1	-167.103	-76.000
Resultat af ordinær primær drift		-85.959	-23.813
Andre finansielle indtægter		0	107
Øvrige finansielle omkostninger		-1.752	-1.387
Ordinært resultat før skat		-87.711	-25.093
Årets resultat		-87.711	-25.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.711	-25.093
I alt		-87.711	-25.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.040	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		961	2.250
Tilgodehavender i alt		4.001	2.250
Likvide beholdninger		4.234	38.787
Omsætningsaktiver i alt		8.235	41.037
Aktiver i alt		8.235	41.037

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-103.153	-15.442
Egenkapital i alt		-103.152	-15.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.611	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.776	56.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.387	56.478
Gældsforpligtelser i alt		111.387	56.478
Passiver i alt		8.235	41.037

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	166.536	76.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	167.104	76.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har anmodet om genoptagelse af indkomståret 2015, idet den indberettede selvangivelse er mangelfuld.

Der forventes som følge heraf selskabsskat refunderet kr. 24.700 i løbet af regnskabsåret 2018.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1